
 
 

UCHWAŁA NR XI/74/25 
RADY GMINY DOBROMIERZ 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobromierz na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz w związku z art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 28.180,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 28.180,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. 1. Zmienia się załącznik nr 12 do uchwały nr X/61/24 Rady Gminy Dobromierz z dnia 17 grudnia 
2024 r. w sprawie budżetu Gminy Dobromierz na rok 2025 pn. „Zadania inwestycyjne planowane do realizacji 
przez Gminę Dobromierz w 2025 roku”, który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się załącznik nr 11 do uchwały nr X/61/24 Rady Gminy Dobromierz z dnia 17 grudnia 2024 r. 
w sprawie budżetu Gminy Dobromierz na rok 2025 pn. „Wykaz dotacji ujętych w planie budżetu Gminy 
Dobromierz na zadania bieżące na rok 2025 r.”, który stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Dobromierz wynosi: 

 Przed zmianą Po zmianie 
Plan dochodów 110.953.324,00 110.981.504,00 
Plan wydatków 110.629.588,00 110.657.768,00 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobromierz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady: 
Piotr Rusek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 marca 2025 r.

Poz. 1584



ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDZETOWYCH

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/74/25 Rady Gminy Dobromierz
z dnia 28 stycznia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 23 569 159,00 6 180,00 23 575 339,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 13 954 759,00 6 180,00 13 960 939,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

474 759,00 6 180,00 480 939,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 464 838,23 22 000,00 3 486 838,23

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 508 281,34 22 000,00 530 281,34

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

8 000,00 22 000,00 30 000,00

Razem: 110 953 324,00 28 180,00 110 981 504,00

BeSTia Strona 1 z 1

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1584



ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/74/25 Rady Gminy Dobromierz
z dnia 28 stycznia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 27 181 759,00 0,00 27 181 759,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 17 936 759,00 0,00 17 936 759,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 474 759,00 6 180,00 480 939,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 115 000,00 -6 180,00 3 108 820,00

750 Administracja publiczna 11 042 310,70 2 679,66 11 044 990,36

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 190 610,00 2 679,66 10 193 289,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 215 000,00 2 679,66 217 679,66

752 Obrona narodowa 400,00 3 500,00 3 900,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 400,00 3 500,00 3 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 3 500,00 3 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 911 010,00 22 000,34 5 933 010,34

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 530 781,00 22 000,34 552 781,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 16 545,30 16 545,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 801,16 2 801,16

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 405,36 405,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 999,66 2 000,34 5 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 248,18 248,18

Razem: 110 629 588,00 28 180,00 110 657 768,00

BeSTia Strona 1 z 1

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1584



X

w tym środki 

Funduszu 

Sołeckiego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 15

A

B

C

A

B

C 200 000,00 PŁ8

A

B

C 1 080 000,00 PŁ8

A

B

C 520 000,00 PŁ8

A

B

C 2 200 000,00 PŁ8

A

B

01044
6050 

6370

Budowa infrastruktury 

kanalizacyjnej i 

deszczowej, ul. 

Chrobrego w 

Dobromierzu, inspektor 

nadzoru

60016

Budowa dróg w 

Dobromierzu, przy ul. 

Podgórnej, Widokowej i 

Zielonej, budowa drogi 

przy ul. Chrobrego, 

inspektor nadzoru

14

240 000,00

260 000,00

Usunięcie kolizji z siecią 

elektroenergetyczną na 

ul. Chrobrego 

(przeniesienie prądu), 

projekt oświetlenia, 

inspektor nadzoru

2 460 000,00

523 000,00 236 000,00

1 208 000,00

36 000,00

2 700 000,00 128 000,00

5 547 000,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/74/25 Rady Gminy Dobromierz z dnia 28 stycznia 2025 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE PLANOWANE DO REALIZACJI PRZEZ GMINĘ DOBROMIERZ W 2025 ROKU

Lp.
Nazwa i lokalizacja 

inwestycji
Dział Rozdział § Zakres realizacji

Całkowita wartość 

inwestycji Plan na 2025 r.

z tego źródła finansowania

dochody własne JST

kredyty, 

pożyczki, 

obligacje

środki pochodzące z innych 

żródeł*

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1

Budowa rowu 

melioracyjnego przy 

drodze gminnej w 

Roztoce

010 01008 6050

Budowa rowu 

melioracyjnego przy 

drodze gminnej w 

Roztoce 65 000,00

010

010

600

600 000,00

90015

01044
6050 

6370

Modernizacja 

oczyszczalni ścieków w 

Jaskulinie i Czernicy, 

inspektor nadzoru
1 359 000,00 592 000,00

2

Budowa dróg, 

przygotowanie terenów 

pod budownictwo 

mieszkaniowe oraz 

modernizacja oczyszczalni 

ścieków na terenie gminy 

Dobromierz

6050 

6370

6050 

6370
900

010

01043
6050 

6370

Budowa infrastruktury 

wodociągowej, ul. 

Chrobrego w 

Dobromierzu, inspektor 

nadzoru

240 000,00

72 000,00

65 000,00

Zmiana Plan po zmianie

236 000,00

1 208 000,00

592 000,00

2 460 000,00

240 000,00

65 000,00 65 000,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1584



C PŁ8

A

B

C 8 415 000,00 PŁ7

A

B

C 11 880 000,00 PŁ7

A

B

C 29 205 000,00 PŁ7

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

01044 6230

01043
6050 

6370

Budowa i modernizacja 

infrastruktury 

wodociągowej dla WSSE 

Podstrefa Dobromierz, 

inżynier kontraktu

80 000,00

240 000,00

Usunięcie kolizji z siecią 

elektroenergetyczną na 

ul. Chrobrego 

(przeniesienie prądu), 

projekt oświetlenia, 

inspektor nadzoru

80 000,00

17 374 500,00 8 779 000,00

Rozwój systemu wodno - 

kanalizacyjnego na terenie 

Gminy Dobromierz

010 01044

Dopłaty dla mieszkańców 

w formie dotacji celowej 

do budowy 

przydomowych 

oczyszczalni ścieków

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w 

miejscowościach 

Szymanów i Siodłkowice 

do drogi krajowej DK34

6
Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków
010

7

30 000,0030 000,00 30 000,00

80 000,00

65 000,0065 000,00 65 000,00

1 431 000,00

364 000,00

507 000,00

Budowa układu 

komunikacyjnego dla 

WSSE Podstrefa 

Dobromierz, inżynier 

kontraktu
60 489 000,00 30 636 000,00

24 469 500,00

6 657 722,21 3 589 759,00 3 108 820,00

6057 

6059

4

5

Modernizacja 

przepompowni wody w 

Jaskulinie

010 01043 6050

Wymiana dwóch pomp w 

przepompowni wody w 

Jaskulinie

010 01044 6050

Budowa przyłączy 

kanalizacyjnych w 

Czernicy

Budowa przyłączy 

wodociągowych i 

kanalizacyjnych do 

działek budowlanych w 

Czernicy

600 000,00

90015

2

Budowa dróg, 

przygotowanie terenów 

pod budownictwo 

mieszkaniowe oraz 

modernizacja oczyszczalni 

ścieków na terenie gminy 

Dobromierz

010

6050 

6370

3

Zapewnienie 

infrastruktury dla 

Włabrzyskiej Specjalnej 

Strefy Ekonomicznej 

Podstrefa Dobromierz

12 387 000,00

600

900

010

60016
6050 

6370

01044

240 000,00

010 01043 6050

Budowa przyłączy 

wodociągowych w 

Czernicy

60 000,00 60 000,00 60 000,00

6050 

6370

Budowa i modernizacja 

infrastruktury 

kanalizacyjnej i 

deszczowej dla WSSE 

Podstrefa Dobromierz, 

inżynier kontraktu

240 000,00

8 779 000,00

12 387 000,00

30 636 000,00

60 000,00

80 000,00

65 000,00

30 000,00

3 589 759,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1584



C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C 124 796,33 RFRD

A

B

6057 

6059

Odwodnienie drogi wraz 

z zakupem korytek w 

Jskulinie

19 700,00 19 700,00 19 700,00 19 700,00

60016

10

11

480 939,00

175 000,00

Przebudowa przepustu 

drogowego w Borowie
600 60016

30 000,00 30 000,00 30 000,00

Rozwój systemu wodno - 

kanalizacyjnego na terenie 

Gminy Dobromierz

010 01044

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w 

miejscowościach 

Szymanów i Siodłkowice 

do drogi krajowej DK34

13

7

Przebudowa drogi 

gminnej nr 112337D w 

miejscowości Czernica

600 60016 6050

60014 6300

60020

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej wraz z 

przyłączami w 

miejscowości Kłaczyna
50 000,00 50 000,00 50 000,00

30 000,00

Przebudowa drogi 

gminnej w Czernicy

1 950 762,21 205 047,40

6 657 722,21 3 589 759,00

Budowa chodnika przy 

drodze powiatowej nr 

2794D w miejscowości 

Roztoka na ul. 3 Maja - 

od posesji 69 do posesji 

81.
175 000,00 175 000,00

3 108 820,00

Przebudowa przepustu 

drogowego w Borowie

205 047,40

208 900,00 62 670,007 374 400,00 208 900,00

80 251,07

Infrastruktura na trasie 

linii autobusowej 

Wałbrzych - Stare 

Bogaczowice - 

Dobromierz - 

Świebodzice i na trasie 

dojazdowej

6057 

6059

14

Rozwój zrównoważonej 

mobilności miejskiej 

poprzez budowę centrów 

przesiadkowych i P&R 

wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą oraz 

rozbudowę systemu ITS 

na terenie gmin 

Aglomeracji Wałbrzyskiej - 

Wałbrzych, Czarny Bór, 

Dobromierz, Głuszyca, 

Jedlina-Zdrój, Mieroszów, 

Szcawno-Zdrój, Stare 

Bogaczowice, Walim, 

Świebodzice" (wraz z 

kosztami utrzymania 

infrastruktury)

600

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej wraz z 

przyłączami w 

miejscowości Kłaczyna

8 010 01044 6050

6050

6050

9
Dotacja celowa dla 

Powiatu Świdnickiego

Odwodnienie drogi wraz z 

zakupem korytek w 

Jskulinie

600

12

Czernica - droga 

dojazdowa do gruntów 

rolnych

600

600 60016 6050

Czernica - droga 

dojazdowa do gruntów 

rolnych
40 000,00 40 000,00 40 000,00

3 589 759,00

50 000,00

175 000,00

30 000,00

19 700,00

40 000,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1584



C

A

B

C

A

B

C

A 37 732,88

B

C

A

B

C

801 80101
6057  

6059

Poprawa efektywności 

energetycznej budynków 

gminnych: Szkoła 

Podstawowa w Roztoce 

na dz. nr 59 2 520 145,00 2 483 300,00 2 483 300,00 274 160,00 2 209 140,00

A

B

C

A

B

C

A

B

C

2 448 536,00

257 040,00

Budowa odcinka 

rowerowej Trasy 

Kamiennej w ramach 

Dolnośląskiej Cyklostrady

630

Program Modernizacji 

Budynków Użyteczności 

Publicznej w Gminach 

Dobromierz i Żarów

6170

6300315

19 754

20

Termomodernizacja 

budynku OSP w Roztoce

37 500,00

6057 

6059

263 362,50

60 000,00

1 492 387,50

146 230,00

Termomodernizacja 

budynków świetlic 

wiejskich w Czernicy, 

Roztoce i Bronowie

6300

60 000,00

302 400,00

754 75412
6057 

6059

Budowa odcinka 

rowerowej Trasy 

Kamiennej w ramach 

Dolnośląskiej 

Cyklostrady

921 92109
6057 

6059

Dofinansowanie zakupu 

samochodu służbowego 

dla Wydziału Ruchu 

Drogowego Komendy 

Powiatowej Policji w 

Świdnicy

Poprawa efektywności 

energetycznej gminnych 

budynków mieszkalnych

332 640,00

614 800,00

4 460 200,00 2 217 600,00 1 884 960,00

45 360,00302 400,00

2 217 600,00

6057 

6059

75023

75405

Dofinansowanie zakupu 

samochodu służbowego 

dla Wydziału Ruchu 

Drogowego Komendy 

Powiatowej Policji w 

Świdnicy

2 789 860,00 2 752 400,00

37 500,00 37 500,00

303 864,00

100 000,00

3 571 500,00 1 755 750,00

Transformacja 

energetyczna budynków 

mieszkalnych w  celu 

ograniczenia niskiej emisji 

w obszarze ZIT WOF - 

projekt partnerski

700 70007

37 500,00

60020

6057 

6059

Poprawa efektywności 

energetycznej budynków 

gminnych: Urząd Gminy 

w Dobromierzu

317 083,00 221 958,10

208 900,00

60 000,00

1 755 750,00

221 958,10

2 752 400,00

62 670,00

Poprawa 

cyberbezpieczeństwa w 

Urzędzie Gminy 

Dobromierz

7 374 400,00 208 900,00

Infrastruktura na trasie 

linii autobusowej 

Wałbrzych - Stare 

Bogaczowice - 

Dobromierz - 

Świebodzice i na trasie 

dojazdowej

18

Prace budowlane 

związane z 

termomodernizacją 

budynku Urzędu Gminy w 

ramach projektu pn. 

"Program Modernizacji 

Budynków Użyteczności 

Publicznej w Gminie 

Dobromierz"

750

17
Cyberbezpieczny 

Samorząd
720 72095

6067 

6069

14

Rozwój zrównoważonej 

mobilności miejskiej 

poprzez budowę centrów 

przesiadkowych i P&R 

wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą oraz 

rozbudowę systemu ITS 

na terenie gmin 

Aglomeracji Wałbrzyskiej - 

Wałbrzych, Czarny Bór, 

Dobromierz, Głuszyca, 

Jedlina-Zdrój, Mieroszów, 

Szcawno-Zdrój, Stare 

Bogaczowice, Walim, 

Świebodzice" (wraz z 

kosztami utrzymania 

infrastruktury)

600

16

184 225,22

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1584



754 75412
6057 

6059

Instalacja PV/magazyn 

energii na budynek OSP 

w Roztoce 169 454,12 114 184,56 114 184,56 17 127,67 97 056,89

801 80101
6057 

6059

Instalacje PV/magazyny 

energii na budynkach SP 

w Roztoce, Dobromierzu 

i Gniewkowie

508 362,34 342 553,67 342 553,67 51 383,00 291 170,67

900 90001
6057 

6059

Instalacja PV/magazyn 

energii na oczyszczalnię 

ścieków w Czernicy
169 454,12 114 184,56 114 184,56 17 127,67 97 056,89

921 92109
6057 

6059

Instalacje PV/magazyny 

energii na budynki  

świetlic wiejskich w 

Czernicy, Roztoce i 

Kłaczynie 508 362,34 342 553,67 342 553,67 51 383,00 291 170,67

926 92601
6057 

6059

Instalacja PV/magazyn 

energii na budynku szatni 

na orliku w Roztoce
169 454,12 114 184,56 114 184,56 17 127,67 97 056,89

A

B

C

A

B

C 1 000 000,00 PŁ6

A 74 717,62

B

C

A

B

C

A

B 288 781,34

WFOŚ

iGW

C

A

Programy Partnerskie 

Energetyki Komunalnej 

OZE dla gmin powiatu 

świdnickiego (PPEK)

855 85516

80101

6057 

6059

6050 

6370

21

23

Opieka nad dziećmi do 

lat 3 - program Maluch+

Modernizacja budynku 

szkoły Podstawowej w 

Gniewkowie

553 792,00

1 017 000,002 468 306,33

681 174,60

17 000,001 017 000,00

681 174,60

22 500,00

26

Wymiana źródeł ciepła i 

poprawa efektywności 

energetycznej w lokalach 

mieszkalnych 

znajdujących się w 

budynkach 

wielorodzinnych

900 90005 6230

27

Wymiana źródeł ciepła i 

poprawa efektywności 

energetycznej w lokalach 

mieszkalnych 

znajdujących się w 

budynkach 

wielorodzinnych

900 90005 6230

Dofinansowanie dla 

mieszkańców gminy do 

wymiany źródeł ciepła w 

lokalach mieszkalnych w 

budynkach 

wielorodzinnych - Ciepłe 

mieszkanie II

417 500,00 211 500,00

Rezerwy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne
758 75818 6800

Rezerwy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne
185 000,00 185 000,00 185 000,00

705 775,00

Modernizacja budynku 

Szkoły Podstawowej w 

Gniewkowie

801

52 664,98

Programy Partnerskie 

Energetyki Obywatelskiej 

OZE dla gmin powiatu 

świdnickiego (PPEK)

900 90005 6259 Granty na instalacje PV

32 500,00 22 500,00

185 000,00

25

Dofinansowanie dla 

mieszkańców gminy do 

wymiany źródeł ciepła w 

lokalach mieszkalnych w 

budynkach 

wielorodzinnych - Ciepłe 

mieszkanie

625 000,00 288 781,34

22 500,00

288 781,34

24
Opieka nad dziećmi do lat 

3 - program Maluch+

22

211 500,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1584



B 211 500,00

WFOŚ

iGW

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C 1 094 400,00 PŁ9

A

B

C

A

B

C

A

B

C 519 400,00 RPOZ

A 112 450,50

B 288 781,34

C 56 238 596,33

A
Dotacje i środki z budżetu 

państwa 1 000 000,00 PŁ6

B
Środki i dotacje 

otrzymane od innych JST
49 500 000,00 PŁ7

C Inne źródła : 4 000 000,00 PŁ8

- Polski Ład 6 (PŁ6) 1 094 400,00 PŁ9

- Polski Ład 7 (PŁ7) 124 796,33 RFRD

273 600,00

Wymiana opraw 

nieenergooszczędnych na 

nowe.

33

Inwestycje z Rządowego 

Programu Odbudowy 

Zabytków

Razem 152 593 849,72 76 406 483,25 8 959 393,35 147 851,79

Dotacja na prace 

konserwatorskie i 

budowlane kościołów na 

terenie Gminy 

Dobromierz oraz Wieży 

Widokowej w 

Dobromierzu.
1 142 857,14 519 400,00

921 92120 6570

519 400,00

0,00 10 530 761,73

23 000,00

34 151,79

24 000,00

17 000,00

1 388 000,00 1 368 000,00

30

Modernizacja 

infrastruktury 

oświetleniowej na terenie 

gminy Dobromierz

900 90015
6050 

6370

27

Wymiana źródeł ciepła i 

poprawa efektywności 

energetycznej w lokalach 

mieszkalnych 

znajdujących się w 

budynkach 

wielorodzinnych

900 90005 6230

Dofinansowanie dla 

mieszkańców gminy do 

wymiany źródeł ciepła w 

lokalach mieszkalnych w 

budynkach 

wielorodzinnych - Ciepłe 

mieszkanie II

417 500,00 211 500,00

28

Projekt i montaż 

oświetlenia na drodze 

gminnej o nr działki 313/2 

oraz pomiędzy posesją nr 

18A a 19 w Czernicy

900 90015 6050

Projekt i montaż 

oświetlenia na drodze 

gminnej o nr działki 

313/2 oraz pomiędzy 

posesją nr 18A a 19 w 

Czernicy
23 000,00 23 000,00 23 000,0023 000,00

29

Projekt, zakup i montaż 

oświetlenia ulicznego w 

Szymanowie

900 90015 6050

Projekt, zakup i montaż 

oświetlenia ulicznego w 

Szymanowie

34 151,79 34 151,79 34 151,7934 151,79

17 000,00

31

Modernizacja kuchni w 

świetlicy wiejskiej w 

Dzierzkowie

921 92109 6050

Modernizacja kuchni w 

świetlicy wiejskiej w 

Dzierzkowie
24 000,00 24 000,00 24 000,00

17 000,00

32

Montaż wentylacji w 

kuchnii w świetlicy 

wiejskiej w Gniewkowie

921 92109 6050

Montaż wentylacji w 

kuchnii w świetlicy 

wiejskiej w Gniewkowie
17 000,00 17 000,00

211 500,00

1 368 000,00

24 000,00

0,00 76 406 483,25

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1584



- Polski Ład 8 (PŁ8) 519 400,00 RPOZ

-
Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg (RFRD) 500 281,34

WFOŚi

GW

-

Rządowy Program 

Odbudowy Zabytków 

(RPOZ)

-

Dolnośląski Fundusz 

Pomocy Rozwojowej 

(DFPR)

-

Wojewódzki Fundusz 

Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej 

(WFOŚiGW)

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1584



     

Lp. Projekt dział/rozdział/§ Wydatki ogółem

Wydatki razem
Pożyczki, 

kredyty
pozostałe Wydatki razem

Pożyczki, 

kredyty
pozostałe

Wydatki majątkowe

I. Program PROW 2014-2020 6 657 722,21 3 589 759,00 3 108 820,00 0,00 3 108 820,00 480 939,00 0,00 480 939,00

1.
Działanie: Podstawowe usługi i odnowa wsi na 

obszarach wiejskich
6 657 722,21 3 589 759,00 3 108 820,00 0,00 3 108 820,00 480 939,00 0,00 480 939,00

1)

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowościach Szymanów i Siodłkowice do 

drogi krajowej DK34

010/01044/6057,6059 6 657 722,21 3 589 759,00 3 108 820,00 0,00 3 108 820,00 480 939,00 0,00 480 939,00

II.
Program Fundusze Europejskie dla Dolnego 

Śląska 2021-2027
11 942 592,04 10 561 611,02 1 396 035,51 0,00 1 396 035,51 9 165 575,51 0,00 9 165 575,51

1. Działanie: transformacja środowiskowa 11 942 592,04 10 561 611,02 1 396 035,51 0,00 1 396 035,51 9 165 575,51 0,00 9 165 575,51

1)
Poprawa efektywności energetycznej budynków 

gminnych: Urząd Gminy w Dobromierzu
750/75023/6057,6059 2 789 860,00 2 752 400,00 303 864,00 0,00 303 864,00 2 448 536,00 0,00 2 448 536,00

2)

Poprawa efektywności energetycznej budynków 

gminnych: Szkoła Podstawowa w Roztoce na dz. 

nr 59

801/80101/6057,6059 2 520 145,00 2 483 300,00 274 160,00 0,00 274 160,00 2 209 140,00 0,00 2 209 140,00

3)

Programy Partnerskie Energetyki Komunalnej 

OZE dla gmin powiatu świdnickiego: Instalacja 

PV/magazyn energii na budynek OSP w Roztoce

754/75412/6057,6059 169 454,12 114 184,56 17 127,67 0,00 17 127,67 97 056,89 0,00 97 056,89

4)

Programy Partnerskie Energetyki Komunalnej 

OZE dla gmin powiatu świdnickiego: Instalacja 

PV/magazyn energii na budynek SP w Roztoce, 

Dobromierzu i Gniewkowie

801/80101/6057,6059 508 362,34 342 553,67 51 383,00 0,00 51 383,00 291 170,67 0,00 291 170,67

4 732 640,99 10 530 761,73 0,00 10 530 761,73

                                                                                                                 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XI/74/25 Rady Gminy Dobromierz z dnia 28 stycznia 2025 r.

26 997 572,25 15 263 402,72 4 732 640,99 0,00

Wydatki na projekty i programy realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2025 roku

Wydatki w okresie

realizacji projektu

(całkowita wartość

projektu)

Wydatki w 2025 roku

Z tego:

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE

Z tego Z tego

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1584



5)

Programy Partnerskie Energetyki Komunalnej 

OZE dla gmin powiatu świdnickiego: Instalacja 

PV/magazyn energii na oczyszczalni ścieków w 

Czernicy

900/90001/6057,6059 169 454,12 114 184,56 17 127,67 0,00 17 127,67 97 056,89 0,00 97 056,89

6)

Programy Partnerskie Energetyki Komunalnej 

OZE dla gmin powiatu świdnickiego: Instalacje 

PV/magazyny energii na budynkach  świetlic 

wiejskich w Czernicy, Roztoce i Kłaczynie

921/92109/6057,6059 508 362,34 342 553,67 51 383,00 0,00 51 383,00 291 170,67 0,00 291 170,67

7)

Programy Partnerskie Energetyki Komunalnej 

OZE dla gmin powiatu świdnickiego:Instalacja 

PV/magazyn energii na budynku szatni na orliku 

w Roztoce

926/92601/6057,6059 169 454,12 114 184,56 17 127,67 0,00 17 127,67 97 056,89 0,00 97 056,89

8)

Programy Partnerskie Energetyki Obywatelskiej 

OZE dla gmin powiatu świdnickiego: Granty na 

instalacje PV

900/90005/6259 32 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00

9)

Program Modernizacji Budynków Użyteczności 

Publicznej w Gminach Dobromierz i Żarów: 

Termomodernizacja budynków OSP w Roztoce i 

Dobromierzu

754/75412/6057,6059 614 800,00 302 400,00 45 360,00 0,00 45 360,00 257 040,00 0,00 257 040,00

10)

Program Modernizacji Budynków Użyteczności 

Publicznej w Gminach Dobromierz i Żarów: 

Termomodernizacja budynków świetlic w 

Czernicy, Roztoce i Bronowie

921/92109/6057,6059 4 460 200,00 2 217 600,00 332 640,00 0,00 332 640,00 1 884 960,00 0,00 1 884 960,00

11) Poprawa efektywności energetycznej gminnych 

budynków mieszkalnych

700/70007/6057,6059 3 571 500,00 1 755 750,00 263 362,50 0,00 263 362,50 1 492 387,50 0,00 1 492 387,50

III.
Program Fundusze Europejskie dla Rozwoju 

Społecznego 2021 - 2027
705 775,00 681 174,60 127 382,60 0,00 127 382,60 553 792,00 0,00 553 792,00

1.

Działanie: W ramach priorytetu 3 z Krajowego 

Planu na rzecz Odbudowy i Zwiększenia 

Odporności w ramach inwestycji A4.2.1. 

705 775,00 681 174,60 127 382,60 0,00 127 382,60 553 792,00 0,00 553 792,00

1) "Opieka nad dziećmi do lat 3 - program Maluch+" 855/85516/6057,6059 705 775,00 681 174,60 127 382,60 0,00 127 382,60 553 792,00 0,00 553 792,00

IV.
Program Fundusze Europejskie na Rozwój 

Cyfrowy 2021 - 2027 
317 083,00 221 958,10 37 732,88 0,00 37 732,88 184 225,22 0,00 184 225,22

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1584



1.
Działanie 2.2. – Wzmocnienie krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa.
317 083,00 221 958,10 37 732,88 0,00 37 732,88 184 225,22 0,00 184 225,22

1) Cyberbezpieczny Samorząd 720/72095/6067,6069 317 083,00 221 958,10 37 732,88 0,00 37 732,88 184 225,22 0,00 184 225,22

V.

Program Fundusze Europejskie na 

Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021 - 

2027

7 374 400,00 208 900,00 62 670,00 0,00 62 670,00 146 230,00 0,00 146 230,00

1. Działanie: FENX.03.01 Transport miejski 7 374 400,00 208 900,00 62 670,00 0,00 62 670,00 146 230,00 0,00 146 230,00

1) Inwestycje infrastrukturalne: węzły przesiadkowe
600/60020/6057,6059

7 374 400,00 208 900,00 62 670,00
0,00 62 670,00 146 230,00 0,00 146 230,00

Wydatki bieżące 120 978,00 93 774,60 41 090,68 0,00 41 090,68 52 683,92 0,00 52 683,92

I. Pomoc Techniczna RPO WD 2014-2020 30 300,00 30 300,00 30 300,00 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00

Porozumienie Międzygminne w ramach 

Instrumentu Terytorialnego Zintegrowane 

Inwestycje Terytorialne Wałbrzyskiego Obszaru 

Funkcjonalnego w ramach Funduszy 

Europejskich dla Dolnego Śląska 2021-2027 

(FEDS 2021-2027)

750/75095/2319 30 300,00 30 300,00 30 300,00 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00

II.
Program Fundusze Europejskie na Rozwój 

Cyfrowy 2021 - 2027 
90 678,00 63 474,60 10 790,68 0,00 10 790,68 52 683,92 0,00 52 683,92

1.
Działanie 2.2. – Wzmocnienie krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa.
90 678,00 63 474,60 10 790,68 0,00 10 790,68 52 683,92 0,00 52 683,92

1) Cyberbezpieczny Samorząd 720/72095/2057,2059 90 678,00 63 474,60 10 790,68 0,00 10 790,68 52 683,92 0,00 52 683,92

Ogółem wydatki bieżące i majątkowe 27 118 550,25 15 357 177,32 4 773 731,67 0,00 4 773 731,67 10 583 445,65 0,00 10 583 445,65

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1584


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-03-27T12:04:35+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




